
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Czerniejewo 

Na podstawie art.9a ust. 2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 1995 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz.U. 
z 2021 r., poz.1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/447/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar przemocy 
powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Czerniejewo zwany 
dalej Zespołem Interdyscyplinarnym. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1. Bartkowski Marek – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerniejewie 

2. Ciesielska Katarzyna – Dyrektor Przedszkola „Wróbelek Elemelek” w Czerniejewie 

3. Echaust Iwetta – Kurator Specjalista w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej dla Dorosłych w Sądzie 
Rejonowym w Gnieźnie 

4. Jasińska Aneta – Prezes Stowarzyszenia Oświatowego Onuphrius w Czerniejewie 

5. Jesiak Izabela – Kierownik Klubu dziecięcego „Miś Uszatek” w Czerniejewie 

6. Staniszewska Kamilla – Przewodnicząca Gminnej Komisji do Spraw Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Czerniejewo 

7. Kamińska Ewa – Zastępca Dyrektora Przedszkola „Leśna Polana” w Żydowie 

8. Kossakowski Radosław – Kurator Specjalista w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowe do Spraw 
Rodzinnych w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie 

9. Kowalska Wioletta – Kierownik Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie 

10. Olszewski Cyprian – Dzielnicowy w Komisariacie Policji w Czerniejewie 

11. Skrzetuszewska Joanna – Pedagog w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie 

12. Sopolińska Agnieszka – Pedagog w Szkole Podstawowej im. Onufrego Kopczyńskiego 
w Czerniejewie 

13. Staszewska Gabriela – Pielęgniarka Środowiskowa Przychodni Lekarza Rodzinnego „NOVAMED” 
w Czerniejewie 

14. Sujak Joanna – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie 

15. Szajda Hanna – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie 

16. Wielgosz Dawid – Dzielnicowy w Komisariacie Policji w Czerniejewie 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Miasta 
i Gminy Czerniejewo a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1 pkt 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866A9E72-911D-4A0E-963E-144B9F31F6A5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866A9E72-911D-4A0E-963E-144B9F31F6A5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-13T07:43:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




